
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2014
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 257 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział Treść
Zwiększeni

a
Zmniejsze

nia

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 210 187,00 269 004,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 269 004,00

75801 Część oświatowa subwencji  ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego

0,00 269 004,00

zmniejszenie subwencji oświatowej dla gmin 269 004,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 187,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 187,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem 
na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2014 r. 

210 187,00 

RAZEM: 210 187,00 269 004,00

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

TabelaNr1:

Kwota w zł:
Dział Rozdział Paragraf Zwiekszeni

a
Zmniejsze

nia

758 0,00 269 004,00

75801 0,00 269 004,00

2920 269 004,00
801 210 187,00 0,00

80103 210 187,00 0,00

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 1



2030 210 187,00 

RAZEM: 210 187,00 269 004,00

§ 2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział Treść
Zwiększeni

a
Zmniejsze

nia

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 242 387,00 16 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 226 387,00 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 187,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 205 187,00 0,00

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 187,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

80104 Przedszkola 6 200,00 6 000,00

Dotacje na zadnia bieżące 6 200,00 6 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 10 000,00
85228 Usłuigi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 0,00

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 230 000,00 515 204,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 515 204,00

01010 Infrastuktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 0,00 515 204,00

Inwestycje i zakupy inwestycjne 0,00 515 204,00

z tego: 

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 
w Odrzechowej - II etap 

515 204,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00

z tego: 
Przebudowa drogi gminnej nr 117629R 
w miejscowości Pielnia dz. nr ewid. 915 w km 
0+000-0+560 oraz dz. nr ewid. 918 w km 0+000-
0+110 

80 000,00 

754
BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

150 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00

z tego: 

"Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Jaćmierz"

150 000,00 

RAZEM: 472 387,00 531 204,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: 

Tabela Nr2:

Kwota w zł:
Dział Rozdział Paragraf Zwiekszeni

a
Zmniejsze

nia

010 0,00 515 204,00
01010 0,00 515 204,00

6059 515 204,00

600 80 000,00 0,00
60078 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 3



750 4 000,00 0,00

75095 4 000,00 0,00

4430 4 000,00 

754 150 000,00 0,00

75412 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 

801 226 387,00 6 000,00
80101 10 000,00 0,00

4270 10 000,00 

80103 210 187,00 0,00

3020 5 000,00 

4010 85 000,00 

4110 20 000,00 

4120 3 000,00 

4210 32 000,00 

4260 55 187,00 

4300 10 000,00 
80104 6 200,00 6 000,00

2310 6 000,00 6 000,00

2710 200,00 
852 10 000,00 10 000,00

85228 10 000,00 10 000,00

2820 10 000,00 

4170 10 000,00

926 2 000,00 0,00
92601 2 000,00 0,00

4210 2 000,00 

RAZEM: 472 387,00 531 204,00

§ 3
1. Zwiększa się dotacje celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Krośnie na 
realizację usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 10.000,00 zł, po 
konkursie.
2. Zwiększa się pomoc finansową dla Gminy Brzozów z przenaczeniem na sfinansowanie 
wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorządowego 
Przedszkola Nr 2 w Humniskach o kwotę 200,00 zł .
3.Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji 

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 4



udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie prowadzonego przez Zgromadzenie 
Służebniczek Najświetszej Marii Panny o kwotę 6.000,00 zł. 
4. Ustala się  dotacje celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Oddziału Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej Fundacji "Elementarz" w Głębokiem w kwocie 3.000,00 zł.
5. Ustala się dotacje celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
dla Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego 
"Tuptusiowo" w Rymanowie w kwocie 3.000,00 zł.
6. Plan dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 
1 do uchwały.

§ 4
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

II. WYDATKI

Kwota w zł:
Dział Rozdział Paragraf Zwiekszeni

a
Zmniejsze

nia
852 10 000,00 10 000,00

85228 10 000,00 10 000,00
2820 10 000,00 
4170 10 000,00

RAZEM: 10 000,00 10 000,00

§ 5
Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 z dnia 04.03.2014 r.
2. Pisma Ministra Finansów znak: ST3/482082014 z dnia 13 lutego 2014 r.

§ 6
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/333/2014

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 28 marca 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2014

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel  dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 62 220,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki

Komunalnej w Zarszynie
62 220,00 dotacja przedmiotowa do 61 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
600 0,00 0,00 634 000,00

60014 Powiat Sanocki 534 000,00 dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego na realizację inwestycji  pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R
Zarszyn - Odrzechowa"

100 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2113R
Pastwiska - Puławy na odcinku od km 2+444,35 do km 2+531,31 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną,
budowlami i urzadzeniami budowlanymi realizowana w ramach zadania finansowego pn."Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy , polegająca na wykonaniu nowego mostu wraz z dojazdami w
miejscowości Pastwiska na rzece Wisłok  w km 2+488" 

754 0,00 0,00 5 000,00
75404 Komenda Wojewódzka Policji 3 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za

czas służb ponadwymiarowych dla policjantów wykonująctch zadania z zakresu służb prewencyjnych
2 000,00 wpłata na rzecz"Fundusz Wsparcia Policji"  Komendy Wojewódzkiej w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup

paliwa dla Posterunku Gminy Besko i Zarszyn
801 0,00 0,00 126 120,00

80104 0,00 0,00 123 520,00
z tego:

Gmina Miasta Sanoka 5 600,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola
Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr
Służebniczek NMP NP. w Sanoku

Gmina Sanok 5 600,00 dotacja celowa dla Gminy Sanok jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola im.
Bł.J.J. Kocyłowskiego w Pakoszówce

Gmina Rymanów 38 280,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

3 000,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci
uczęszczane do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej Fundacji "Elementarz" w Głębokiem

3 000,00 dotacje celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci
uczęszczajace  do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie

Gmina Besko 68 040,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 

80104 0,00 0,00 2 600,00
z tego:

Gmina Brzozów 2 600,00 pomoc finansowa dla Gminy Brzozów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania
dzieci z terenu Gminy Zarszyn do Samorządowego Przedszkola Nr 2 w Humniskach

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 6



Strona 2 z 2

900 0,00 153 470,00 5 000,00
90001 Zakład Gospodarki

Komunalnej w Zarszynie
153 470,00 dotacja przedmiotowa do 149 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90095 Powiat Sanocki 5 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu Sanockiego na współfinansowanie projektu pn. "Program ochrony rodzimej flory

powiatu sanockiego przed gatunkami inwazyjnymi oraz ograniczenia ich rozprzestrzeniania się i wnikania w
obręb Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery Karpaty Wschodnie"

921 230 000,00 0,00 0,00
92116 Gminna Biblioteka Publiczna

w Zarszynie
230 000,00 dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI  NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 13 000,00
01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w

Boguchwale
13 000,00 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  2% uzyskanych  wpływów z podatku rolnego

801 235 200,00 0,00 0,00
80104 Spółdzielnia Socjalna

"Tęcza" w Nowosielcach
235 200,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"  

851 0,00 0,00 23 000,00
85154 23 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalnośći pożytku publicznego i

o wolontariacie z zakresu ochrony zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty
nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w cellu osiągnięcia zysku
z tego:

12 000,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej
11 000,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej

852 0,00 0,00 130 000,00
85228 Polski Komitet Pomocy

Społecznej w Zarząd
Okręgwy Krośnie

130 000,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych  usług opiekuńczych na terenie Gminy
Zarszyn zgodnie z ustawa o pomocy społecznej

921 0,00 0,00 45 000,00
92105 45 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalnośći pożytku publicznego i

o wolontariacie, z zakresu kultury  przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i
niedziałających w cellu osiągnięcia zysku
z tego:

45 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 92605 0,00 0,00 70 000,00

0,00 0,00 70 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr
XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających  rozwojowi sportu
z tego:

70 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 478 200,00 215 690,00 1 038 120,00 1 732 010,00

Id: AE6A3D6F-AE4A-4C43-9957-54813C0FEFD8. Uchwalony Strona 7




